“ I

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от /Y  2022 г. № / f /
п.г.т. Анна

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Аннинского
муниципального района Воронежской
области от 18.05.2016 года № 22 «Об
утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)
в целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с ст. 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №
131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального Закона от 24 июля 2007
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Совет народных депутатов Аннинского
муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Аннинского
муниципального района Воронежской области от 18.05.2016 года №
22 «Об -утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 подраздела «Движимое имущество» Реестра
муниципального имущества Аннинского муниципального района
дополнить строкой № 11 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
транспортного средства

Идентификационный
номер

Г од изготовления

11. Специальный, автолавка Идентификационный
номер (VIN) -

XU42834MEN0000798
Марка, модель ТС-

2834МЕ
Категория ТС

(А„С,Д, прицеп) -
В

Модель, № двигателя -
*A27550*N0100360*

Номер шасси -
X96330250N2861654

Номер кузова (кабины,
прицепа) -

330200N0850993
Цвет кузова - белый

Экологический класс -5
Паспорт ТС-

164301048890000
Идентификационный
номер (VIN) базовый
X96330250N2861654

2022

я » .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
отдела имущественных и земельных отношений администрации Аннинского
муниципального района Воронежской области Лопатину Ж.Н.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных
депутатов Аннинского
муниципального района

Глава Аннинского
муниципального района